
UCHWAŁA NR X\)lA$f\<%X5
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia .G?t. 9U&. .olO.ł̂ y-

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/85/2015 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 21 października 2015 roku w sprawie określenia zadań Powiatu 
Łowickiego na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2015

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1445) w związku z art. 35 a 
ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 201 Ir. Nr 
127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. poz. 986 i 1456 z 2013r poz.73, poz. 675, 791, 1446,1645, z 2014 poz. 
598, 877, 1198, 1457 i 1873, z 2015r. poz. 218, 493, 1240, 1273, 1359) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1

Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XIII/85/2015 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 października 2015 roku w sprawie określenia zadań 
Powiatu Łowickiego na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2015, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Dalsze zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady "Powiatu



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana zapisana w załączniku do niniejszej uchwały polega na 

przesunięciu kwot pomiędzy poszczególnymi zadaniami.

II. Rehabilitacja społeczna:
1. Przeniesienie środków z zadania -  dofinansowanie likwidacji barier 

architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w wysokości 

- 1 656,56 zł.

Propozycja zwiększenia środków o ł  656,56 zł na zadanie z rehabilitacji społecznej tj.: 

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 

i środki pomocnicze przyznawane osoba niepełnosprawnym, a wynika to z bardzo 

dużego zapotrzebowania na tą formę pomocy. Ponadto złożone wnioski przewyższają 

przyznaną kwotę na realizacje w/w zadania na 2015 rok.



Załącznik do Uchwały ........................
Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Środki finansowe z PFRON na 2015 rok

Lp. Nazwa zadania

P la n  na  
2 0 1 5 r . p rzed  

z m ia n a m i  
(w  z l)

K w o ta P la n  p o  
z m ia n a c h

1 2 3 4 5

I Z a d a n ia  z  z a k r e su  r e h a b ilita c j i  z a w o d o w e j
Ł R e f u n d a c j a  k o s z tó w  w y p o s a ż e n ia  s t a n o w is k a  p r a c y  o s o b y  n i e p e łn o s p r a w n e j  ( a r t ,2 6 e ) 76 2 3 2 ,0 0 76 2 3 2 ,0 0
2 J e d n o r a z o w e  ś r o d k i  d la  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h  n a  p o d ję c ie  d z ia ł a ln o ś c i  g o s p o d a r c z e j ,  r o ln ic z e j  a lb o  

w n ie s i e n ie  w k ła d u  d o  s p ó łd z ie ln i  s o c ja ln e j  ( a r t . l 2 a ) 6 0  0 0 0 ,0 0 60 0 0 0 ,0 0

Ł ą c z n ie  r e h a b ilita c ja  z a w o d o w a
136  2 3 2 ,0 0 136 2 3 2 ,0 0

II Z a d a n ia  z  z a k r e su  r e h a b ilita c j i  sp o łe c z n e j  o k r e ś lo n e  w  a r t. 3 5 a  u st. 1 p k t  7 i 8 u s ta w y

1. D o f in a n s o w a n ie  u c z e s tn ic tw a  o s ó b  n i e p e łn o s p r a w n y c h  i ic h  o p ie k u n ó w  w  tu r n u s a c h  r e h a b i l i t a c y jn y c h
6 7  3 6 1 ,0 0 6 7  3 6 1 ,0 0

2 . D o f in a n s o w a n ie  s p o r tu ,  k u l tu r y ,  r e k r e a c j i  i tu r y s ty k i  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 3 3 0 0 ,0 0 3 3 0 0 ,0 0
3 . D o f in a n s o w a n ie  z a o p a t r z e n ia  w  s p r z ę t  r e h a b i l i t a c y jn y ,  p r z e d m io ty  o r to p e d y c z n e  i ś r o d k i  p o m o c n ic z e  

p r z y z n a w a n e  o s o b o m  n ie p e łn o s p r a w n y m 391  1 3 3 ,0 0 +  1 6 5 6 ,5 6 3 9 2  7 8 9 ,5 6

4 . D o f in a n s o w a n ie  l ik w id a c j i  b a r i e r  a r c h i t e k to n ic z n y c h ,  w  k o m u n ik o w a n iu  s ię  i t e c h n ic z n y c h ,  w  z w ią z k u  
z  in d y w id u a ln y m i  p o t r z e b a m i  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 4 3  0 0 0 ,0 0 - 1 6 5 6 ,5 6 41 3 4 3 ,4 4

5 , D o f in a n s o w a n ie  k o s z tó w  tw o r z e n ia  i d z ia ł a n ia  w a r s z t a tó w  te r a p i i  z a ję c io w e j( a r t .  3 5 a ) 9 2 3  7 6 0 ,0 0 9 2 3  7 6 0 ,0 0
Ł ą c z n ie  r e h a b ilita c ja  s p o łe c z n a 1 4 2 8  5 5 4 ,0 0 1 4 2 8  5 5 4 ,0 0

- ■ ..... ; ' .........  ' y ~ .... “
Środki dla powiatu ogółem 1 5 6 4  7 8 6 ,0 0 + - 1 6 5 6 ,5 6 t 5 6 4  7 8 6 ,0 0


